
Fiche Horaire
Ligne : 9S1

Téléphone : SAHP SAHP

Période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires 19L1A02 09S1A01
Services 1 1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

ANSOUIS Place du Lavoir 06:20
CUCURON Centre/Cave Coopérative 06:15 06:25
VAUGINES Centre 06:19

Les Vaisses (RD56) 06:20
Rond Point de la Gare 06:40 06:40
Rond Point de la Gare 06:40 06:40

AIX EN PROVENCE Bellegarde 07:30 07:30
Briand 07:32 07:32
Bourse 07:33 07:33
Silvacane 07:35 07:35
Gare Routière Mouret 07:40 07:40
Berger 07:47 07:47
Coton Rouge 07:48 07:48
Bel Ormeau 07:48 07:48
Saint Benoit 07:49 07:49
Beausoleil 07:49 07:49
Tourelle 07:52 07:52
Tour d'Aygosi 07:53 07:53
Sainte Anne 07:55 07:55

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022



Fiche Horaire
Ligne : 9S1

Téléphone : SAHP SAHP

Période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires 09S1R01 09S1R01
Services 1 2

Commune Point d'arrêt --m--s-- lm-jv---

AIX-EN-PROVENCE Gare Routière Mouret 12:05 17:05
Berger 12:08 17:08
Coton Rouge 12:09 17:09
Bel Ormeau 12:09 17:09
Saint Benoit 12:10 17:10
Beausoleil 12:10 17:10
Tourelles 12:12 17:12
Tour d'Aygosi 12:13 17:13
Sainte Anne 12:15 17:15
Saint Pierre 12:16 17:16
Gambetta 12:17 17:17
Saint Jean 12:17 17:17
Miollis 12:18 17:18
Quai Saint Louis N°1 12:19 17:19
Bellegarde 12:23 17:22

CADENET Rond Point de la Gare 13:10 (A) 18:10 (B)

ANSOUIS Place du Lavoir 18:30
CUCURON Centre/Cave Coopérative 13:30

La Palunaque 13:34 18:33
Centre/Cave Coopérative 18:35

ANSOUIS Place du Lavoir 13:35
VAUGINES Centre 18:39

Les Vaisses (RD56) 13:26 18:40
Centre 13:27

CUCURON Centre/Cave Coopérative 13:30

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


